
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
PCR99ETRpo42430783 

Č.j. PPR-5597-79/ČJ-2019-990640       Praha 14.09.2021 

  Počet listů: 3 

           DS 

 

VESTIMENTUM s.r.o.,  

Dlouhá 705/16 

110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČO 03650014 

 

 

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky kalhot 15 PČR letních na období 2019 - 

2022, č.j. PPR-5597-58/ČJ-2019-990640 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4 Doba a místo plnění odst./1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č. j. 
PPR-5597-58/ČJ-2019-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovníku: 

 
Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do tří měsíců ode dne doručení objednávky 
prodávajícímu. 
 

Celková částka objednávky činí 7 949 700,00 Kč. 

 

Kalhoty letní   

Název Množství 
Kalhoty 15 letní muži 14 350 

Kalhoty 15 letní ženy 650 

Celkem 15 000 

Cena za 1 ks bez DPH 438,00 Kč 

Cena za 1 ks vč. DPH 529,98 Kč 

Cena celkem bez DPH 6 570 000,00 Kč 

DPH 1 379 700,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH 7 949 700,00 Kč 

 

Velikostní sortiment: 
 

Kalhoty letní muži Kalhoty letní ženy 

velikost množství velikost množství 
0 44 100 2 40 0 

0 47 10 2 42 10 

0 50 60 2 44 50 

0 53 40 2 46 50 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

0 56 20 2 48 40 

0 59 20 2 50 20 

0 62 10 2 52 80 

0 65 0 2 54 80 

1 44 0 2 56 20 

1 47 0 2 58 10 

1 50 0 2 60 0 

1 53 0 3 40 20 

1 56 0 3 42 20 

1 59 0 3 44 30 

1 62 30 3 46 30 

1 65 10 3 48 30 

2 44 50 3 50 0 

2 47 300 3 52 0 

2 50 1700 3 54 0 

2 53 1200 3 56 10 

2 56 1300 3 58 10 

2 59 800 3 60 0 

2 62 150 4 40 0 

2 65 140 4 42 10 

3 44 300 4 44 40 

3 47 1500 4 46 20 

3 50 2000 4 48 0 

3 53 1000 4 50 10 

3 56 800 4 52 0 

3 59 500 4 54 0 

3 62 400 4 56 10 

3 65 150 4 58 0 

4 44 80 4 60 0 

4 47 100 5 40 0 

4 50 100 5 42 0 

4 53 500 5 44 20 

4 56 250 5 46 20 

4 59 180 5 48 10 

4 62 40 5 50 0 

4 65 10 5 52 0 

5 44 0 5 54 0 

5 47 180 5 56 0 

5 50 160 5 58 0 

5 53 100 5 60 0 

5 56 30 650 

5 59 30 

5 62 0 

5 65 0 

14350 

 
 



3 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové smlouvy. 

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
kupující. 
 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 14.09.2021. 
 

 

 

 

 

     VESTIMENTUM s.r.o. 
    

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru 


